
SCO.2611.1.2018 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn. Świadczenie usług w zakresie 
dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Włoszczowa do i z placówek oświatowych w roku 
szkolnym 2018/2019 

W dniu 5 lipca 2018 r. Zamawiający umieścił na stronie BZP oraz na stronie BIP Gminy 
Włoszczowa ogłoszenie o zamówieniu na realizację zamówienia pn. Świadczenie usług w zakresie 
dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Włoszczowa do i z placówek oświatowych w roku szkolnym 
2018/2019. 

W dokumentach tych określono dwie różne daty składania ofert: w ogłoszeniu o zamówieniu – 
13.07.2018 r., a w SIWZ – 12.07.2017 r. 

Prawidłową datą składania ofert w postępowaniu jest data określona w Ogłoszeniu o zamówieniu, 
tj. dzień 13 lipca 2018 r., godz. 9.00. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia  
2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SIWZ, w następującym zakresie: 

1) W sekcji XI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM, w ust. 1: 

jest:  

1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium: 

1) w wysokości po 2 500,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćset 00/100) dla części 1-4 zamówienia 
oraz po 150,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt 00/100) dla części 5 i 6 zamówienia, przed upływem 
terminu składania ofert, w terminie do dnia 12 lipca 2018 r. do godz. 9.00; 

powinno być: 

1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium: 

w wysokości po 2 500,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćset 00/100) dla części 1-4 zamówienia 
oraz po 150,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt 00/100) dla części 5 i 6 zamówienia, przed upływem 
terminu składania ofert, w terminie do dnia 13 lipca 2018 r. do godz. 9.00; 

2) W sekcji XIII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT, w ust. 14: 

jest: 

14. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości 
bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą)  
i adresem wykonawcy, zaadresowane do Zamawiającego w następujący sposób: 

OFERTA W POSTĘPOWANIU NA 

Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Włoszczowa  
do i z placówek oświatowych w roku szkolnym 2018/2019 

nr postępowania SCO.2611.1.2018 

NIE OTWIERAĆ PRZEZ TERMINEM: 

12 lipca 2018 r., godz. 9:10 

powinno być: 

14. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości 
bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą)  
i adresem wykonawcy, zaadresowane do Zamawiającego w następujący sposób: 

 

 



OFERTA W POSTĘPOWANIU NA 

Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Włoszczowa  
do i z placówek oświatowych w roku szkolnym 2018/2019 

nr postępowania SCO.2611.1.2018 

NIE OTWIERAĆ PRZEZ TERMINEM: 

13 lipca 2018 r., godz. 9:10 
3) w sekcji XIV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, w ust. 1: 

jest: 

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie oznaczonej w sposób wskazany w Sekcji XIII ust. 14 
SIWZ w siedzibie  Samorządowego Centrum Oświaty we Włoszczowie, ul. Partyzantów 14, 29-100 
Włoszczowa (II piętro pok. Nr 26), nie później niż do dnia 12 lipca 2018 r., do godz. 09:00. 

powinno być: 

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie oznaczonej w sposób wskazany w Sekcji XIII ust. 14 
SIWZ w siedzibie  Samorządowego Centrum Oświaty we Włoszczowie, ul. Partyzantów 14, 29-100 
Włoszczowa (II piętro pok. Nr 26), nie później niż do dnia 13 lipca 2018 r., do godz. 09:00. 

 

 


